
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 29,830,717 45,920,214 △16,089,497

200 세외수입 3,314,935 7,108,166 △3,793,231

210 경상적세외수입 2,012,018 1,215,070 796,948

212 사용료수입 1,465,008 873,960 591,048

212-03 하수도사용료 1,465,008 873,960 591,048

[ 수질개선특별회계 ] 1,465,008 873,960 591,048

< 상하수도사업소 > 1,465,008 873,960 591,048

○ 사용료 수입 1,465,008

- 가정용 522,600

- 일반용 880,500

- 학교용 47,712

- 산업용 14,196

402원 * 1,300,000㎥

587원 * 1,500,000㎥

568원 * 84,000㎥

1,183원 * 12,000㎥

214 사업수입 318,000 0 318,000

214-01 사업장생산수입 318,000 0 318,000

[ 신에너지및재생에너지발전사업특별회계 ] 318,000 0 318,000

< 경제협력과 > 318,000 0 318,000

○ 전력판매수입 318,000318,000,000원 * 1식

216 이자수입 229,010 341,110 △112,100

216-01 공공예금이자수입 111,010 223,110 △112,100

[ 주택사업특별회계 ] 10 10 0

< 종합민원과 > 10 10 0

○ 공공예금이자 10

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 5,000 5,000 0

< 경제협력과 > 5,000 5,000 0

○ 이자수입 5,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 4,000 4,000 0

< 경제협력과 > 4,000 4,000 0

○ 공공예금 이자수입 4,000

[ 수질개선특별회계 ] 100,000 100,000 0

< 상하수도사업소 > 100,000 100,000 0

○ 공공예금 이자수입 100,000

[ 신에너지및재생에너지발전사업특별회계 ] 2,000 0 2,000

< 경제협력과 > 2,000 0 2,000

○ 이자수입 2,000

10,000원

5,000,000원

4,000,000원

100,000,000원

2,000,000원 * 1식
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

216-02 민간융자금회수이자수입 118,000 118,000 0

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 115,000 115,000 0

< 경제협력과 > 115,000 115,000 0

○ 민간융자금회수 이자수입 115,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 3,000 3,000 0

< 경제협력과 > 3,000 3,000 0

○ 민간융자금회수 이자수입 3,000

115,000,000원

3,000,000원

220 임시적세외수입 1,302,917 5,893,096 △4,590,179

222 부담금 200,000 200,000 0

222-02 일반부담금 200,000 200,000 0

[ 수질개선특별회계 ] 200,000 200,000 0

< 상하수도사업소 > 200,000 200,000 0

○ 하수도 원인자부담금 200,000200,000,000원

224 기타수입 1,030,827 5,621,006 △4,590,179

224-06 그외수입 1,030,827 5,621,006 △4,590,179

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 154,000 157,700 △3,700

< 경제협력과 > 154,000 157,700 △3,700

○ 발전소주변지역 지원사업 154,000

- 양수발전(양양) 126,400

- 중부발전(풍력) 7,600

- 용대풍력 20,000

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 876,827 804,601 72,226

< 안전건설과 > 876,827 804,601 72,226

○ 다목적댐주변지역 지원사업 876,827

126,400,000원

7,600,000원

20,000,000원

876,827,000원

225 지난연도수입 72,090 72,090 0

225-01 지난연도수입 72,090 72,090 0

[ 주택사업특별회계 ] 90 90 0

< 종합민원과 > 90 90 0

○ 지난연도 수입 90

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 72,000 72,000 0

< 경제협력과 > 72,000 72,000 0

○ 지난연도 수입 72,000

90,000원

72,000,000원

500 보조금 12,192,665 17,132,817 △4,940,152

510 국고보조금등 12,181,092 17,111,552 △4,930,460
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

511 국고보조금등 12,181,092 17,111,552 △4,930,460

511-01 국고보조금 4,855,771 8,330,662 △3,474,891

[ 의료보호특별회계 ] 75,771 60,662 15,109

< 주민복지과 > 75,771 60,662 15,109

○ 국고보조금 75,771

[ 수질개선특별회계 ] 4,780,000 8,270,000 △3,490,000

< 상하수도사업소 > 4,780,000 8,270,000 △3,490,000

○ 농어촌 마을하수도 정비 1,062,000

○ 하수처리장 확충 3,218,000

○ 하수관로 정비 500,000

75,771,000원

1,062,000,000원

3,218,000,000원

500,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 550,000 1,440,000 △890,000

[ 수질개선특별회계 ] 550,000 1,440,000 △890,000

< 상하수도사업소 > 550,000 1,440,000 △890,000

○ 소규모수도시설 개량사업 550,000550,000,000원

511-03 기금 6,775,321 7,340,890 △565,569

[ 수질개선특별회계 ] 6,775,321 7,340,890 △565,569

< 상하수도사업소 > 6,775,321 7,340,890 △565,569

○ 공공하수처리시설 운영 2,092,314

○ 농어촌 마을하수도 정비 273,084

○ 하수처리장 확충 827,485

○ 하수관로 정비 128,571

○ 위생환경사업장 운영 241,347

○ 융복합 친환경농자재 제조 센터 건립 532,020

○ 소양강댐 부유물 운반처리 위탁 23,500

○ 하늘내린 곤충 바이오센터 조성 2,210,000

○ 친환경귀리채종단지 지원 447,000

2,092,314,000원

273,084,000원

827,485,000원

128,571,000원

241,347,000원

532,020,000원

23,500,000원

2,210,000,000원

447,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 11,573 21,265 △9,692

521 시ㆍ도비보조금등 11,573 21,265 △9,692

521-01 시ㆍ도비보조금등 11,573 21,265 △9,692

[ 의료보호특별회계 ] 11,573 10,465 1,108

< 주민복지과 > 11,573 10,465 1,108

○ 도비보조금 11,57311,573,000원

700 보전수입등및내부거래 14,323,117 21,679,231 △7,356,114

710 보전수입등 3,066,945 11,109,000 △8,042,055
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

711 잉여금 2,623,945 10,666,000 △8,042,055

711-01 순세계잉여금 2,623,945 10,666,000 △8,042,055

[ 주택사업특별회계 ] 12,000 12,000 0

< 종합민원과 > 12,000 12,000 0

○ 순세계잉여금 12,000

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 1,098,000 1,098,000 0

< 경제협력과 > 1,098,000 1,098,000 0

○ 순세계잉여금 1,098,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 613,945 200,000 413,945

< 경제협력과 > 613,945 200,000 413,945

○ 순세계잉여금(양양양수발전소) 613,945

[ 수질개선특별회계 ] 500,000 500,000 0

< 상하수도사업소 > 500,000 500,000 0

○ 순세계잉여금 500,000

[ 신에너지및재생에너지발전사업특별회계 ] 400,000 0 400,000

< 경제협력과 > 400,000 0 400,000

○ 순세계잉여금 400,000

12,000,000원

1,098,000,000원

613,945,000원

500,000,000원

400,000,000원 * 1식

713 융자금원금수입 443,000 443,000 0

713-01 민간융자금회수수입 443,000 443,000 0

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 250,000 250,000 0

< 경제협력과 > 250,000 250,000 0

○ 민간융자금 회수수입 250,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 193,000 193,000 0

< 경제협력과 > 193,000 193,000 0

○ 민간융자금회수 수입 193,000

250,000,000원

193,000,000원

720 내부거래 11,256,172 10,570,231 685,941

721 전입금 11,256,172 10,570,231 685,941

721-03 기타회계전입금 11,256,172 10,570,231 685,941

[ 의료보호특별회계 ] 256,634 169,342 87,292

< 주민복지과 > 256,634 169,342 87,292

○ 일반회계 256,634

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 100,000 100,000 0

< 도시개발과 > 100,000 100,000 0

○ 일반회계 100,000

256,634,000원

100,000,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 수질개선특별회계 ] 10,899,538 8,956,489 1,943,049

< 상하수도사업소 > 10,899,538 8,956,489 1,943,049

○ 일반회계 10,899,53810,899,538,000원
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